保健治疗费用

基本治疗费用

复杂治疗费用

保险期间 12个月，由2016年05月27日零时起至2017年05月26日二十四时止。

儿女被保险人与投保人的关系：

受益人 本保险的保险金受益人为被保险人本人。

保险费

法律声明
依据《中华人民共和国合同法》第十一条规定，数据电文是合同的合法表现形式。如投保人、被保险人与保险人之间发生有
关网上投保事宜的分歧，以太平财产保险有限公司的电子记录凭证等数据电文作为本保险合同成立、生效及确认保险内容的
唯一合法有效凭证，具有完全的证据效力。

人民币贰仟玖佰玖拾玖圆整(￥2999.0)

保险人网址Website：www.cntaiping.com

儿童齿科医疗保险电子保单

无限额、不限次数

无限额、不限次数

人民币肆仟圆整    (￥4000.0)

1、本保单基本治疗、复杂治疗的等待期为30天。
2、保险期限内，被保险人仅能在瑞尔齿科全国直营诊所就《齿科诊疗码分类表》中所列治疗项目享有齿科医疗保险保障。
3、无论被保险人持有几份《齿科医疗保险》保单，在同一保险期限内保险人对同一被保险人承担的保险金给付责任以保险金
额较高的壹份为限，超过部分无效。
4、被保险人在瑞尔齿科任何网络诊所接受任何与牙齿有关的治疗项目，在扣除保险人赔偿金额之外剩余的被保险人自付部分